УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    №

Об утверждении графика явки учащихся на

муниципальный этап всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Искусство» (МХК)

В соответствии с приказом №771 от 09.11.2002 г. «О проведении муниципального этапа

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2020-2021 учебном году»

п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить график явки учащихся на муниципальный этап всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Искусство» (МХК) 20.11.2020 г. на базе МБОУ «СОШ №4»:

СОШ №2 – 9.00 час.

СОШ №3 – 9.03 час.

СОШ №4 – 9.04 час.

СОШ №5 – 9.05 час.

СОШ №6 – 9.07 час.

       СОШ №7 – 9.10 час.

       СОШ №8 – 9.13 час.

СОШ №10 – 9.15 час.

Гимназия №11 – 9.17 час.

Лицей №12 – 9.19 час.

СОШ №13 – 9.20 час.

Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова – 9.22 час.

Куакбашская ООШ – 9.23 час.

Тимяшевская СОШ – 9.24 час.

Сарабикуловская ООШ – 9.25 час.

Подлесная ООШ – 9.26 час.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. обеспечить соблюдение графика участниками олимпиады и сопровождающими лицами;

2.2. объявить участникам олимпиады размещение по кабинетам:

                    7 классы – 24 кабинет

8 классы – 26 кабинет

9 классы – 25 кабинет

                    10 классы – 23 кабинет

        11 классы – 30 кабинет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МКУ

«Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» Урманову Г.К.

Начальник  МКУ «Управление образования»

Исполнительного комитета МО «ЛМР» РТ

В.С.Санатуллин

Г.Н. Миргалиева,

Тел. 5-35-95

Документ создан в электронной форме. № 824 от 19.11.2020. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 18.11.2020 15:24

№ Фамилия Имя Отчество Наименование ОУКласс обученияПризер прошлого годаПредмет

1 ШиробоковаКристина ДмитриевнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №12 г. Лениногорска"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"7 нет Искусство (МХК)

2 Таратина Ангелина Олеговна Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Средняя общеобразовательная школа №10 г.Лениногорска"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"7 нет Искусство (МХК)

3 Айгистова Диана РуслановнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 города Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан7 нет Искусство (МХК)

4 ВладимироваТатьяна Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5" муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан7 нет Искусство (МХК)

5 Газизова Алия Ревалевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 г.Лениногорска" муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан7 нет Искусство (МХК)

6 МухаметзяноваАйгуль РафиковнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Куакбашская основная общеобразовательная школа " муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" РТ7 да Искусство (МХК)

7 Вагапова Виктория ВадимовнаМуниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Подлесная основная общеобразовательная школа"" Лениногорского муниципального района РТ"7 нет Искусство (МХК)

8 Гараева Диана ИскандеровнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №12 г. Лениногорска"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"7 нет Искусство (МХК)

9 БиктимироваЛяля Анисовна Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Средняя общеобразовательная школа №10 г.Лениногорска"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"7 нет Искусство (МХК)

10 Латипова Ландыш НафисовнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №8 г. Лениногорска"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"7 нет Искусство (МХК)

11 Кузьмина Дарья КонстантиновнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №8 г. Лениногорска"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"7 нет Искусство (МХК)

12 Нуриева Рената ФанисовнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5" муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан7 нет Искусство (МХК)

13 ХасаншинаАлия Рафисовнамуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 г.Лениногорска"" муниципального образования "" Лениногорский муниципальный район"" РТ"7 нет Искусство (МХК)

14 Сергеева Арина АлександровнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"7 да Искусство (МХК)

15 Мишкин Макар Владимировичмуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 г.Лениногорска"" муниципального образования "" Лениногорский муниципальный район"" РТ"7 нет Искусство (МХК)

16 Шарапов Тимур ЭдуардовичМуниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Шугуровская средняя общеобразовательная школа имени Валерия Павловича Чкалова"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"7 да Искусство (МХК)

17 Валиев Ильдан РамилевичМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №8 г. Лениногорска"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"7 нет Искусство (МХК)

18 Галимова Рената РуслвновнаМуниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Средняя общеобразовательная школа №7 г. Лениногорска"" Лениногорского муниципального района РТ"8 нет Искусство (МХК)

19 МакарычеваКамила ВитальевнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 города Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан8 нет Искусство (МХК)

20 СунгатуллинаИльнара ИльшатовнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10города Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан8 да Искусство (МХК)

21 Халимова Милана ФаритовнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10города Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан8 да Искусство (МХК)

22 Блажнова Ксения ВладимировнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 города Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан8 нет Искусство (МХК)

23 АбросимоваЕкатерина АндреевнаМуниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Подлесная основная общеобразовательная школа"" Лениногорского муниципального района РТ"8 нет Искусство (МХК)

24 Гаранина Анастасия Юрьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"8 да Искусство (МХК)

25 Леонтьев Арсений ВалентиновичМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"8 да Искусство (МХК)

26 ХайруллинаРиана Ирековна Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Средняя общеобразовательная школа №7 г. Лениногорска"" Лениногорского муниципального района РТ"8 да Искусство (МХК)

27 АфанасьеваАриана Валерьвнамуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 г.Лениногорска"" муниципального образования "" Лениногорский муниципальный район"" РТ"8 нет Искусство (МХК)

28 Батухтина Ангелина Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №8 г. Лениногорска"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"9 да Искусство (МХК)

29 ШемыреваАнастасия ЕвгеньевнаМуниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Средняя общеобразовательная школа №7 г. Лениногорска"" Лениногорского муниципального района РТ"9 да Искусство (МХК)

30 Халимова Камилла РамилевнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5" муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан9 нет Искусство (МХК)

31 ЛукьяноваНаталья Петровна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 г.Лениногорска"" муниципального образования "" Лениногорский муниципальный район"" РТ"9 нет Искусство (МХК)

32 Федорова Валерия ВячеславовнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"9 да Искусство (МХК)

33 Марисова Ангелина ЕвгеньевнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5" муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан9 нет Искусство (МХК)

34 СтаршиноваАнна Евгеньевнамуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 г.Лениногорска"" муниципального образования "" Лениногорский муниципальный район"" РТ"9 нет Искусство (МХК)

35 ФархетдиноваСамира РинатовнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"9 нет Искусство (МХК)

36 КульдюшоваВилена Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"9 да Искусство (МХК)

37 ГабидуллинаЛейсан ИльгизовнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"9 да Искусство (МХК)

38 Иванова Виктория АлександровнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №13 г. Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан9 нет Искусство (МХК)

39 Сидорова Алина ВалерьевнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №6 г. Лениногорска"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"9 да Искусство (МХК)

40 Кашапова Диана ИльясовнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №13 г. Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан9 нет Искусство (МХК)

41 МухутдиновКамиль ИльдаровичМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5" муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан9 нет Искусство (МХК)

Документ создан в электронной форме. № 824 от 19.11.2020. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 18.11.2020 15:24

42 Муртазин Гадел МаратовичМуниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Сарабиккуловская основная общеобразовательная школа"" Лениногорского муниципального района РТ"9 нет Искусство (МХК)

43 Мусин Динар МаратовичМуниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Сарабиккуловская основная общеобразовательная школа"" Лениногорского муниципального района РТ"9 нет Искусство (МХК)

44 Якушкина Полина Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5" муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан10 нет Искусство (МХК)

45 НикифороваВарвара ЕвгеньевнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"10 да Искусство (МХК)

46 Харисова Ангелина РустамовнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №8 г. Лениногорска"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"10 нет Искусство (МХК)

47 Вахитова Регина РамилевнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 города Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан10 да Искусство (МХК)

48 Макеева Дарья АндреевнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 города Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан10 нет Искусство (МХК)

49 АбдуллинаАделя ИльсуровнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5" муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан10 нет Искусство (МХК)

50 Чумарина Алла ЛенаровнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"10 да Искусство (МХК)

51 Денисова Анна НиколаевнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №8 г. Лениногорска"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"10 нет Искусство (МХК)

52 Петряков Никита Сергеевич Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Средняя общеобразовательная школа №7 г. Лениногорска"" Лениногорского муниципального района РТ"10 нет Искусство (МХК)

53 Шайхиева Айсылу Ренатовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тимяшевская средняя общеобразовательная школа "" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан11 нет Искусство (МХК)

54 ВильдановаАйгуль МаратовнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №12 г. Лениногорска"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"11 да Искусство (МХК)

55 Вечкитова Анна НиколаевнаМуниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Средняя общеобразовательная школа №7 г. Лениногорска"" Лениногорского муниципального района РТ"11 нет Искусство (МХК)

56 СафиюллинаКамиля Наилевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 города Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан11 да Искусство (МХК)

57 НиколаеваКсения АлександровнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5" муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан11 нет Искусство (МХК)

58 Исхакова Дина РустамовнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"11 да Искусство (МХК)

59 Шафикова Айсылу ЭдуардовнаМуниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Гимназия №11 г. Лениногорска"" муниципального образования "" Лениногорский муниципальный район"" РТ"11 да Искусство (МХК)

60 ХолодковаМилена АлексеевнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №12 г. Лениногорска"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"11 нет Искусство (МХК)

61 Шарова Антонина АндраниковнаМуниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Средняя общеобразовательная школа №10 г.Лениногорска"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"11 нет Искусство (МХК)

62 Заокопная Татьяна АндреевнаМуниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Средняя общеобразовательная школа №7 г. Лениногорска"" Лениногорского муниципального района РТ"11 нет Искусство (МХК)

63 Кузьмина Дарья ДмитриевнаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5" муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан11 нет Искусство (МХК)

64 Зотеева Анна Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"11 да Искусство (МХК)

65 АнисахароваВиктория ВячеславовнаМуниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Средняя общеобразовательная школа №10 г.Лениногорска"" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"11 нет Искусство (МХК)

66 Исламова Камилла РуслановнаМуниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Гимназия №11" муниципального образования ""Лениногорский муниципальный район"" Республики Татарстан"11 нет Искусство (МХК)

0

Документ создан в электронной форме. № 824 от 19.11.2020. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 18.11.2020 15:24

Лист согласования к документу № 824 от 19.11.2020
Инициатор согласования: Миргалиева Г.Н. Ведущий специалист ИМЦ
Согласование инициировано: 18.11.2020 15:25

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Урманова Г.К.  Согласовано
18.11.2020 - 15:44

-

2 Санатуллин В.С.  Подписано
19.11.2020 - 10:02

-

Документ создан в электронной форме. № 824 от 19.11.2020. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 19.11.2020 10:20